
GC-26 

lzradila: Mustafic Amra, strucni saradnik za javnc nabavkc._--=."'11"1 
Kontrolisala: Karie Amera, sef Sluzbc pravnih i opstih poslova_~=::,...-#":~ 

Dostavljeno: 
Ix ponudacu 
1 x Sluzba za prav. i opste posl.Geront.centra 
lx arhiva javnih nabavki 
Ix a/a 

0 b r a z J o z e nj e: 
Odlukom o nabavci, broj:l4-145/20 od 13.01.2020. godine, pokrenut je postupak direktnog sporazuma u cilju 

dodjele ugovora za kontinuirano vrsenje usluga odrzavanja i servisiranja telefonskog sistema, sistema ozvucenja i racunarske 
mreze KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, tc je Zahtjev za dostavu ponude upucen najpovoljnijem ponudacu ,,DIGITAL 
LINE" doo, ul. Marka Marulica br. 2., Sarajevo. 
Za predmetni postupak nabavke pozvani ponudac je u ostavljenom roku, dana 24.01.2020. godine, dostavio svoju ponudu, 
broj: 2301-01 E/20 od 23.01.2020. godinc. 

Nakon analize Ponude broj: 2301-01 E/20 od 23.01.2020. godine, ponudaca ,,DIGITAL LINE" doo, ul. Marka 
Marulica br. 2, Sarajevo, konstatovano je da se ukupna cijena ponudc ponudaca ,,DIGIT AL LINE" doo iz Sarajeva kreca u 
okvirima planiranih sredstava za predrnetnu nabavku, prcma Planu javnih nabavki za 2020. godinu i da ista ne prelazi 
godisnju vrijednost planiranu Planorn nabavki za 2020. godinu. 

Takoder je utvrdeno, da se ista krece u okviru cijene radnog sata servisera za iste iii slicne usluge na trZistu, te je 
KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, kao ugovorni organ, ovu ponudu ocijcnio prihvatljivorn za ustanovu i opredijelio se da 
ugovor za nabavku usluga redovnog odrzavanja i servisiranja telcfonskog sistcma, sistema ozvucenja i racunarske mreze 
KfU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, za period od 3 (tri) godine, dodijeli ponudacu ,,DIGIT AL LINE" doo, ul. Marka 
Marulica br. 2., Sarajevo, sa predlozcnom ukupnom cijenom zajcdnu godinu u iznosu od 600,00 bez PDV, odnosno 702,00 
KMsaPDV. 

1. U postupku dircktnog sporazuma sa odredenim ponudacem, provedenog u cilju dodjele ugovora za nabavku 
usloga redovnog odrfavanja i servisiranja telefonskog sistema, sistema ozvucenja i racunarske mreze KJU 
,,Gerontolo~ki centar" Sarajevo za period od 3 (tri) godine, prihvata se dostavljena Ponuda bro]: 2301-0lE/20 od 
23.01.2020. godine, Ponudaea ,,DIGIT AL LINE" doo, uL Marka Marulica br. 2, Sarajevo, sa predlozenom ukupnom 
cijenom za jednu godinu u iznosu od 600,00 bez PDV, odnosno 702,00 KM sa PDV, koja jc sacinjena na osnovu 
pojedinacne cijene I radnog sata servisera u iznosu od 30,00 KM bez POV-a, odnosno 35, I 0 KM sa PDV-om, kao i 
procijenjene kolicine od 20 sati usluga servisera godisnje. 

2. Predmetnu nabavku realizovati zakljucenjem ugovora u pismenoj fonni, a u skladu sa uslovima iz Ponude 
odabranog ponudaca, broj: 2301-0lE/20 od 23.01.2020. godioe. 

3. Ovu Odluku dosiaviti odabranom ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste. 
4. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce poslove Gerontoloskog centra. 
5. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja, 

ODLUKU 
o dodjeli ogovora 

U skladu sa clanom 70. stav (1) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Sluzbeni glasnik BiH" br. 
39/14) i clanorn 5., stav (2) alineja b) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (Sluzbeni glasnik BiH br.90/14), a 11a 
osnovu clana 42. stav (2), alineja e) Pravila KJU ,.Gerontoloski centar" Sarajevo, clana 8., stav (2), alineja b) i clana 9. stav 
(3) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, Direktorica Gcrontoloskog centra, don 
0 s i: 

Broj: 14-145-2/20. 
Sarajevo, 24.01.2020. god. 

Bosna i Hcrcegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
KANTONALNA JA VNA USTANOVA 
,,GERONTOLOSKTCENTAR" 

SARAJEVO 

- 


	image_001.pdf (p.1)

